
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 815 31 1 CC-CZ:
Místo: NOVÝ PLES Datum: 01.09.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM MO v zastoupení OdP AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

CE 05-19-54

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

53 970,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Základ daně Výše daně
257 000,00

VOJSKO_2020

257 000,00

Sazba daně

CZK 310 970,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VOJSKO_2020

Stavba:

Místo: NOVÝ PLES Datum:

Zadavatel: AHNM MO v zastoupení OdP AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CE 05-19-54

01.09.2020

01 OPRAVA STŘECHY (nad kotci), b.č.13, NOVÝ
PLES

257 000,00 310 970,00

310 970,00257 000,00

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: NOVÝ PLES Datum: 01.09.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM MO v zastoupení OdP AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 257 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 257 000,00 21,00% 53 970,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 310 970,00

CE 05-19-54

01 - OPRAVA STŘECHY (nad kotci), b.č.13, NOVÝ PLES

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: NOVÝ PLES Datum: 01.09.2020

Zadavatel: AHNM MO v zastoupení OdP AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

765 - Krytina skládaná

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

01 - OPRAVA STŘECHY (nad kotci), b.č.13, NOVÝ PLES

CE 05-19-54

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: NOVÝ PLES Datum: 01.09.2020

Zadavatel: AHNM MO v zastoupení OdP AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 32,520

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV 27,10*1,20 " STŘECHA PULTOVÁ-OKAP 32,520

2 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 160,560

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV 27,10*1,20 " STŘECHA SEDLOVÁ+PULTOVÁ-HŘEBEN 32,520
VV (4,70+1,20)*1,20 " STŘECHA SEDLOVÁ-OKAP 7,080
VV (5,90+2*1,20)*1,20 " ŠTÍT SEDLOVÁ 9,960
VV (5,05+2*1,20)*1,20 " ŠTÍT PULTOVÁ 8,940
VV 12*4,05*2,10 "PLOCHA KOTCE 102,060
VV Součet 160,560

D 997 Přesun sutě
3 K 997006014 Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s

obsahem azbestu t 2,767

PP Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s
obsahem azbestu z vlnitých tabulí

4 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku do 1 km t 2,808

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní
prostředek a složením přes 100 m do 1 km

5 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 83,220

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 30*2,767 " do 30km-Křovice 83,010
VV 5*0,042 " do 6km kov areál PS 0507 0,210
VV Součet 83,220

6 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu
170 605

t 2,767

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu
odpadů pod kódem 170 605

7 K 997013849R
Uskladnění kovového odpadu na dvoře PS 0507 (bez
poplatku za skládku, přemístění započteno v pol.6519,
přesun suti do 6 km)

t 0,042

PP Uskladnění kovového odpadu na dvoře PS 0507 (bez poplatku za
skládku, přemístění započteno v pol.6519, přesun suti do 6 km)

D 998 Přesun hmot
8 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,059

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
9 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10

mm s podpěrou m 51,600

PP Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s
podpěrami, Ø do 10 mm

VV 2*7,50 " OPRAVA-VÝMĚNA 15,000
VV 28,0+4*0,90 +5,0 "OPRAVA-VÝMĚNA 36,600
VV Součet 51,600

10 M 35441072 drát pro hromosvod FeZn D 8mm kg 20,640
PP drát pro hromosvod FeZn D 8mm
VV 51,60*0,4 "OPRAVA-VÝMĚNA 20,640

11 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 15,000
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby
VV 15 " OPRAVA-VÝMĚNA 15,000

12 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 5,000
PP svorka připojovací k připojení kovových částí
VV 5 "OPRAVA-VÝMĚNA 5,000

13 M 35431162 svorka univerzální pro lano 6-50mm2 kus 10,000
PP svorka univerzální pro lano 6-50mm2
VV 10 "OPRAVA-VÝMĚNA 10,000

14 M 35441520 podpěra vedení FeZn pro vlnitý eternit kus 38,000
PP podpěra vedení FeZn pro vlnitý eternit

CE 05-19-54

01 - OPRAVA STŘECHY (nad kotci), b.č.13, NOVÝ PLES

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 26+3*4 "PODPĚRY OPRAVA-VÝMĚNA 38,000

15 K 741421831 Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8
mm šikmá střecha m 51,600

PP Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti
svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru do 8 mm

VV 2*7,50 " OPRAVA-VÝMĚNA 15,000
VV 28,0+4*0,90 +5,0 "OPRAVA-VÝMĚNA 36,600
VV Součet 51,600

16 K 741421851 Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod
hřeben kus 38,000

PP Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod
hřeben

VV 26+3*4 "PODPĚRY OPRAVA-VÝMĚNA 38,000
17 K 741820001.1 REVIZE HROMOSVODU kus 1,000

PP REVIZE HROMOSVODU

18 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m % 1,000

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 765 Krytina skládaná
19 K 765131857 Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do

30° do suti m2 177,555
PP Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti
VV 28,10*5,95 " STŘECHA PULTOVÁ 167,195
VV 5,60*1,85 " STŘECHA SEDLOVÁ 10,360
VV Součet 177,555

20 K 765131877 Demontáž hřebene nebo nároží vlnité
azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti m 5,600

PP Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° hřebene
nebo nároží do suti

VV 5,60 " STŘECHA SEDLOVÁ 5,600

21 K 765133651 Vláknocementová krytina vlnitá na kovový podklad do
20° s těsnící páskou plochy přes 1,5m2 přírodní m2 177,555

PP Krytina vláknocementová vlnitá na kovový podklad, sklonu do 20° s
vloženou těsnící páskou, plochy desky přes 1,5 m2 přírodní

VV 28,10*5,95 " STŘECHA PULTOVÁ 167,195
VV 5,60*1,85 " STŘECHA SEDLOVÁ 10,360
VV Součet 177,555

22 K 765133727 Hřeben vlnité vláknocementové krytiny z párových
hřebenáčů přírodních m 5,600

PP Krytina vláknocementová vlnitá hřeben z párových hřebenáčů
přírodních

VV 5,60 " STŘECHA SEDLOVÁ 5,600

23 K 998765201 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech
v do 6 m % 1,000

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6
m

D 783 Dokončovací práce - nátěry
24 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 51,220

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru
odrezivění odrezovačem bezoplachovým

VV 4*28,10*0,39 " VAZNICE E10 - PULTOVÁ ČÁST 43,836
VV 2*5,60*0,39 " VAZNICE E10 - SEDLOVÁ ČÁST 4,368

VV 13*0,40*0,58 "KROKVE E16 - PŘESAHY ZADNÍ PODÉLNÁ
STĚNA 3,016

VV Součet 51,220

25 K 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr
zámečnických konstrukcí m2 51,220

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
polyuretanový

VV 4*28,10*0,39 " VAZNICE E10 - PULTOVÁ ČÁST 43,836
VV 2*5,60*0,39 " VAZNICE E10 - SEDLOVÁ ČÁST 4,368

VV 13*0,40*0,58 "KROKVE E16 - PŘESAHY ZADNÍ PODÉLNÁ
STĚNA 3,016

VV Součet 51,220

26 K 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických
konstrukcí m2 51,220

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný
polyuretanový

VV 4*28,10*0,39 " VAZNICE E10 - PULTOVÁ ČÁST 43,836
VV 2*5,60*0,39 " VAZNICE E10 - SEDLOVÁ ČÁST 4,368

VV 13*0,40*0,58 "KROKVE E16 - PŘESAHY ZADNÍ PODÉLNÁ
STĚNA 3,016

VV Součet 51,220

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

29 K 032903000
Náklady na zřízení,provoz a údržbu zařízeníní
staveniště, skládky NO, oplocení staveniště, informační
tabule a dekontaminaci lokality

sou 1,000

PP Náklady na zřízení,provoz a údržbu zařízeníní staveniště, skládky NO,
oplocení staveniště, informační tabule a dekontaminaci lokality

Strana 6 z 10










